UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NÇ 04/89

RESOLVE:

1989DEAGOSTOSALA DAS SESSÕES, PE28

CONSIDERANDO a psiopoòda apA.es> cndada pedo Con6e£hedsto G&í-
íheJune HenstAque PeAeãsta e aprovada peZo PZenãnZo na Seóóão 0/uLcnã/ua -tea-
ZZzada no dZa 28 de. agoàdo de 1989;

4—
GUI LHERN^HENRIQUE PEREIRA

MA PRESTDENC1A

V xxL - U.B - E 0 A • a G ò<sN ■ £9 (u t o Z)

0 CONSELHO PE CURADORES PA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRI
TO SANTO, usando de auoa aí?u.LuZç.õeA ZegaZó e cAíaíuíã/uaó; e

ConóZóíaót u/iia COMISSÃO ESPECIAL cjompo&ta. pe£o& fÁwbAjOi
Coiu>tâlieÁAoé CcZe-ó-íe Vida. Seluuxn (/aCentíw, SancPia de. Souza. e CZo-
v&& SocLía EJidJjo, fjaAa. iob a p^2ÁdjlQ.ncda do pAÁjneÁAo, anaVLt>aA.om aó áu-
g^5tÕQ^> da. CISET/ÍÁEC pasta -òripZajitação do ò-ci>t^r.a de audEtosvia., 04 atuaZs
dZópo4<ôtZvo4 /lecjZrierutaZó da UívíveSL6dda.de. FedeStad. do EApdsidto Sanio quando
a íodação, c.ortipoódçãa e. adSLÍbudçõez da Equdpe. TeenAca de AòieÀòostamendo
do Con&ed-ho de. Cusiadosce^ com vd&da& a. pstopost a& addestaçõeA, s>e ^osi o coáo,
que. cou.best.ejn.

eSL6dda.de